
    

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 08 квітня 2024 року  №129

Про визначення переможця конкурсу
на автобусному маршруті регулярних
перевезень

         Відповідно до Закону України “Про автомобільний транспорт”, постанов 
Кабінету Міністрів України  від 13 грудня 2008 року №1081 “Про затвердження 
Порядку  проведення  конкурсу  з  перевезення  пасажирів  на  автобусному 
маршруті загального користування” зі змінами і доповненнями та  від 18 лютого 
1997 року №176  “Про  затвердження  правил  надання  послуг  пасажирського 
автомобільного транспорту”,   відповідно  до  рішення  виконавчого  комітету 
Збаразької  міської  ради  від  04 березня 2024  року №80  “Про  проведення 
конкурсу з  визначення автомобільного  перевізника на автобусному маршруті 
регулярних  перевезень”,  беручи  до  уваги  протокол  засідання  конкурсного 
комітету з визначення автомобільного перевізника   на  міському  автобусному 
маршруті регулярних перевезень, який працює в звичайному режимі №1 “м-н. 
Кармелюка – Центр – вул.  Романа Гралюка”  від  08 квітня  2024  року №1, а 
також керуючись  підпунктом 2 пункту "б"  частини першої статті  30,  статті 52, 
частиною 6 статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з 
метою врегулювання питання забезпечення безперебійного та якісного надання 
послуг  з  перевезень  пасажирів  на  автобусному  маршруті  загального 
користування виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Протокол  засідання  конкурсного  комітету  з  визначення 
автомобільного  перевізника  на  міському  автобусному  маршруті  регулярних 
перевезень, який працює в звичайному режимі № 1 “м-н. Кармелюка – Центр – 



вул. Романа Гралюка” (додається).
2. Визнати переможцем конкурсу  з визначення  автомобільного перевізника 

на  міському  автобусному  маршруті  регулярних  перевезень,  який  працює  в 
звичайному  режимі  № 1  “м-н.  Кармелюка  –  Центр  –  вул.  Романа  Гралюка” 
фізичну особу -  підприємця Зварича Андрія Мирославовича.

3. Затвердити  текст  договору  на  перевезення  пасажирів  автомобільним 
транспортом  на міському автобусному маршруті регулярних перевезень,  який 
працює  в  звичайному  режимі   №1  “м-н.  Кармелюка  –  Центр  –  вул.  Романа 
Гралюка” (додаток 1).

4. Укласти  з  фізичною  особою  –  підприємцем  Зваричем  Андрієм 
Мирославовичем  договір  на  надання  послуг  з  перевезення  пасажирів  на 
міському  автобусному  маршруті  регулярних  перевезень,  який  працює  в 
звичайному  режимі   №1  “м-н.  Кармелюка  –  Центр  –  вул.  Романа  Гралюка” 
терміном на 1 (один рік).

5. Доручити виконувачу обов’язків  Збаразького міського голови, секретарю 
ради підписати договір з фізичною особою – підприємцем Зваричем Андрієм 
Мирославовичем.

6. Затвердити розклад  руху автобуса  на  маршруті  №1  “м-н.  Кармелюка – 
Центр – вул. Романа Гралюка”, згідно з додатком 2.

7. Зобов’язати  перевізника  фізичну  особу  –  підприємця  Зварича  Андрія 
Мирославовича  розробити  та  подати  на  затвердження  паспорт  маршруту 
відповідно до вимог чинного законодавства.

8. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету 
Збаразької міської ради від 03 січня 2024 року № 2 «Про укладання тимчасового 
договору на перевезення пасажирів в м. Збараж». 

9. Копію рішення направити фізичній особі – підприємцю Зваричу Андрію 
Мирославовичу. 

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


